
K I N OL E D E N  2 0 2 2 email:rezervace@mdko.czTĚŠÍME SE NA VÁS!

D I V A D L O email:rezervace@mdko.czAKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY

MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD. FB:MDKOSTROV

AKCE SE KONAJÍ ZA PODPORY MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD.

Středa 12. ledna od 19:00 hodin

HVĚZDNÉ MANÝRY
DIVADELNÍ SPOLEČNOST HÁTA

Povedená, rychlá a bláznivá komedie. V elegantním hotelu v Palm Beach se uskuteční benefiční koncert, 
který se neobejde bez dvou hvězd. Jenomže to má háček. Hrají: Lukáš Vaculík, Mahulena Bočanová/ 

Adéla Gondíková, Roman Štolpa, Filip Tomsa, Ivana Andrlová / Pavla Vojáčková a další.

Čtvrtek 10. února od 19:00 hodin

KAFE U OSMANYHO
TALK SHOW OSMANYHO LAFFITY

Neděle 20. února od 19:00 hodin

POLIBEK – STUDIO DVA
Kdo se bojí, nesmí do lesa. To ovšem neplatí pro hlavní hrdiny této něžné komedie. Sice se neznají, ale 

náhoda či osud je svede ve stejný okamžik na stejné místo – do lesa. Hrají: Bohumil Klepl, Anna Šišková

Pondělí 28. února od 19:00 hodin

TECHTLE MECHTLE A KOČKY
„CABARET ŠULIN RŮŽ“

  TRAVESTI SHOW

Úterý 8. března od 19:00 hodin

TEĎ NE! 
 ČINOHERNÍ STUDIO BOUŘE

Frederik je úspěšný muž. Má krásnou ženu, dobré postavení, prosperující firmu. Jednoho dne, ale srazí 
autem bezdomovce a vůbec netuší, jak se tato událost vepíše do jeho života.

Hrají: Michal Dlouhý, Kristýna Frejová, David Punčochář, Kamil Halbich a další.

Sobota 1. ledna od 17:00 hodin

ZPÍVEJ 2
- animovaný, komedie, USA, 2021, 110 minut, 

dabing
Přístupný / vstupné 130,–

Sobota 1. Ledna od 19:30 hodin

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2
- komedie, romantický, Česko, 2021, 93 minut

Přístupný / vstupné 130,–

Neděle 2. ledna od 15:00 hodin

SPIDER-MAN: 
BEZ DOMOVA

- dobrodružný, akční, sci-fi, USA, 2021, 149 minut, dabing
Přístupný / vstupné 130,–

Neděle 2. ledna od 18:00 hodin

PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI
- komedie, Česko, 2021, 109 minut

Přístupný / vstupné 120,–

Čtvrtek 6. ledna od 17:00 hodin

BIOGRAF SEN: ZÁTOPEK
- drama, životopisný, Česko, 2021, 130 minut

Přístupný / vstupné 60,–

Pátek 7. ledna od 17:30 hodin

KROTITELÉ DUCHŮ: 
ODKAZ

- akční, komedie, fantasy, USA, 2021, 123 minut, 
dabing

Přístupný / vstupné 130,–

Pátek 7. ledna od 20:00 hodin

PRVOK, ŠAMPÓN, 
TEČKA A KAREL
- komedie, Česko, 2021, 115 minut
Přístupný od 12 let / vstupné 120,–

Sobota 8. ledna od 17:00 hodin

SPIDER-MAN: 
BEZ DOMOVA 3D

- dobrodružný, akční, sci-fi, USA, 2021, 149 minut, 
dabing

Přístupný / vstupné 150,–

Sobota 8. ledna od 20:00 hodin

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2
- komedie, romantický, Česko, 2021, 93 minut

Přístupný / vstupné 130,–

Neděle 9. ledna od 15:30 hodin

VELKÝ ČERVENÝ PES 
CLIFFORD

- komedie, rodinný, USA, 2021, 96 minut, dabing
Přístupný / vstupné 130,–

Čtvrtek 13. ledna od 19:00 hodin

KLAN GUCCI
- kriminální, thriller, drama, USA, 2021, 164 minut, 

titulky
Přístupný od 15 let / vstupné 130,–

Pátek 14. ledna od 17:30 hodin

MYŠI PATŘÍ DO NEBE
- animovaný, dobrodružný, komedie, Česko, FR, SR, 

2021, 87 min.
Přístupný / vstupné 130,–

Pátek 14. ledna od 20:00 hodin

VŘÍSKOT
- horor, USA, 2021, 114 minut, titulky
Přístupný od 15 let / vstupné 130,–

Sobota 15. ledna od 17:30 hodin

KROTITELÉ DUCHŮ: 
ODKAZ

- akční, komedie, fantasy, USA, 2021, 123 minut, 
dabing

Přístupný / vstupné 130,–

Sobota 15. ledna od 20:00 hodin

KRÁL RICHARD: 
ZROZENÍ 

ŠAMPIÓNEK
- životopisný, drama, sportovní, USA, 2021, 

140 minut, titulky
Přístupný od 12 let / vstupné 130,–

Neděle 16. ledna od 15:30 hodin

TŘI PŘÁNÍ 
PRO POPELKU

- pohádka, rodinný, fantasy, Norsko, Litva, 2021, 
87 minut, dabing

Přístupný / vstupné 120,–

Čtvrtek 20. ledna od 19:00 hodin

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2
- komedie, romantický, Česko, 2021, 93 minut

Přístupný / vstupné 130,–

Pátek 21. ledna od 17:30 hodin

VELKÝ ČERVENÝ 
PES CLIFFORD

- komedie, rodinný, USA, 2021, 96 minut, dabing
Přístupný / vstupné 130,–

Pátek 21. ledna od 20:00 hodin

SRDCE NA DLANI
- komedie, Česko, 2021, 95 minut

Přístupný / vstupné 140,–

Sobota 22. ledna od 17:00 hodin

SPIDER-MAN: 
BEZ DOMOVA

- dobrodružný, akční, sci-fi, USA, 2021, 149 minut, 
dabing

Přístupný / vstupné 130,–

Sobota 22. ledna od 20:00 hodin

SPENCER
- romantický, drama, V:Británie, USA, 2021, 

117 minut, titulky
Přístupný od 15 let / vstupné 130,–

Neděle 23. ledna od 15:30 hodin

ZPÍVEJ 2
- animovaný, komedie, USA, 2021, 110 minut, 

dabing
Přístupný / vstupné 130,–

Neděle 23. ledna od 18:00 hodin

SRDCE NA DLANI
- komedie, Česko, 2021, 95 minut

Přístupný / vstupné 140,–

Čtvrtek 27. ledna od 19:00 hodin

SRDCE NA DLANI
- komedie, Česko, 2021, 95 minut

Přístupný / vstupné 140,–

Pátek 28. ledna od 17:30 hodin

PŘÁNÍ JEŽÍŠKOVI
- komedie, Česko, 2021, 109 minut

Přístupný / vstupné 120,–

Pátek 28. ledna od 20:00 hodin

MORBIUS
- thriller, akční, USA, 2021, 130 minut, dabing

Přístupný od 12 let / vstupné 130,–

Sobota 29. ledna od 17:30 hodin

MOJE KRÁSNÁ 
PŘÍŠERKA

- animovaný, rodinný, Rusko, 2021, 100 minut, 
dabing

Přístupný / vstupné 130,–

Sobota 29. ledna od 20:00 hodin

TŘI TYGŘI: 
JACKPOT

- komedie, Česko, 2022, 98 minut
Přístupný od 12 let / vstupné 130,–

Neděle 30. ledna od 15:30 hodin

SPIDER-MAN: 
BEZ DOMOVA 3D

- dobrodružný, akční, sci-fi, USA, 2021, 149 minut, 
dabing

Přístupný / vstupné 150,–

Úterý 15. března od 18:00 hodin

STAROPRAŽŠTÍ PARDÁLOVÉ
KONCERT

Středa 16. března od 19:00 hodin

HALINA PAWLOVSKÁ
MANUÁL ZRALÉ ŽENY

TALK SHOW

Úterý 5. dubna od 19:00 hodin

SATURNIN – DIVADLO NA JEZERCE
Vítejte v časech, kdy se k sobě lidé chovali slušně!  

Známá komedie Zdeňka Jirotky o sluhovi, který se stane pánem svého pána.
Hrají: Martin Bohadlo, Jaroslava Kretschmerová / Jitka Sedláčková, Martin Sitta, Petr Vacek, 

Denisa Pfauserová a další.

Středa 6. dubna od 18:00 hodin

HYPNOTIZÉR
– JAKUB KROULÍK - PŘEDNÁŠKA

Středa 20. dubna od 19:00 hodin

SCREAMERS - POŘAD „OBLUDÁRIUM“
TRAVESTI SHOW

Středa 11. 1. 2023 od 19:00 hodin

HRADIŠŤAN S JIŘÍM PAVLICOU
KONCERT

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

PREMIÉRA

ČAJ O PÁTÉ


